
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Двадцять сьома сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
22 листопада 2022                  м. Горішні Плавні 

 
Про затвердження списку  
присяжних 
 
 Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись статтею 64 Закону України «Про судоустрій і статус 

суддів», враховуючи подання Територіального управління Державної судової 

адміністрації України в Полтавській області, пропозиції постійної комісії з 

питань освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту та 

охорони здоров’я, законності, правопорядку, депутатської етики (протокол       

№23 від 10.11.2022), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького 

району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити список присяжних Комсомольського міського суду  

Полтавської області (додається). 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення п’ятдесят першої 

сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого 

скликання від 19 грудня 2019 року «Про затвердження списку присяжних». 

 

 

 

 

Міський голова                           (підписано)              Дмитро БИКОВ 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток  

до рішення 27 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради  

восьмого скликання  

22 листопада 2022  

 

 

Список  

присяжних Комсомольського міського суду  

Полтавської області  

 

 

1.Ажажа Віталій Володимирович; 

 

2. Павленко Марія Олександрівна; 

 

3. Копитіна Ірина Олександрівна; 

 

4. Пікуль Людмила Олексіївна;  

 

5. Неклега Світлана Анатоліївна; 

 

6. Черниш Олександр Олександрович; 

 

7. Дудко Олена Володимирівна. 

 

 

 

 

Начальник юридичного відділу                   (підписано)          Олена ТАРАН          

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


